Lagerbring, Svea Rikes Hist. II. 485 (med Datum XVI. cal. Augusti). Liljegren, Diplomatarium Svecan. I. 435.

2. Augusti.

*426. GUIDO, tituli sancti Laurentii in Lucina presbyter cardinalis et apostolicæ sedis legatus, episcopo et præposito Zverinensibus mandat, ut abbatem et conventum monasterii de Doboran in pacifica possessione hereditatum eorum, qui eorum ordinem

1266.

profiteantur, tueantur. — *Roskildis*, III. nonas Augusti, pontificatus domini Clementis pape III^{ti} anno secundo.

Meklenburgisches Urkundenb. II. 304—305.

*427. GUIDO, tituli sancti Laurentii in Lucina presbyter cardinalis et apostolicæ sedis legatus, episcopo et præposito Zverinensibus mandat, ut abbatem et conventum mon(asterii) de Dobran contra molestationes iniquas creditorum tueantur. — *Roskildis*, III. non. Aug., pontificatus domini Clementis pape III^{ti} anno secundo.

Meklenburgisches Urkundenb. II. 305.

1145. Dansk Overs. i Hvitfeldt, Danm. Riges Krøn. Kvartudg. II. 316—19. Brudst. og Udt. paa Dansk i Videnskab. Selsk. Skr. V. Række Hist.-phil. Afd. IV. 351—52. 27. Augusti.

*428. GUIDO, tituli sancti Laurentii in Lucina presbyter cardinalis et apostolicæ sedis legatus, præposito et conventui monasterii de Ivenach jus patronatus in ecclesiam parochialem de Cerbecin confirmat. — *Sleswic*, VIII. kalendas Octobris, pontificatus domini Clementis pape quarti anno secundo.

Meklenburgisches Urkundenb. II. 305—306.

*429. GUIDONIS, titulo sancti Laurentii in Lucinum presbyteri cardinalis, apostolicæ sedis legati, sententia, qua pronuntiat, ut Jacobus, archiepiscopus Lundensis, Petrus, episcopus Roskildensis, magister Sacer, præpositus Lundensis, Nicolaus Gotonis, canonicus Roskildensis, magister Ro, canonicus Ripensis, et David, rector ecclesiæ de Rithe, Roskildensis diocesis, ad sedes et jura restitui debeant; assignat diem apud civitatem Lubicensem ad crastinam b. Luce evangelistæ ad faciendam fidem super rebus ablatis, et regem et reginam Dacie excommunicat et terram eorum infra terminos legationis suæ interdicto generaliter ecclesiastico supponit. — *In ecclesia cathedrali civitatis Sleswicensis*, mense Septembris ultima die exeunte.

Cronica et cartularium monasterii de Dunis S. 600—605.

*430. E(RICUS) Danorum Sclavorumque rex abbas et fratrum de Dynemunde, Cisterciensium ordinis, Rigensis diocesis, possessionem bonorum confirmat. — *Lundis*, in die b. Francisci confessoris. 4. Octobr.

Bunge, Liv.-, Esth.- u. Curländisches Urkundenb. III. 62.

*431. AGHO miles dictus Thysæsk ecclesiæ sanctæ Mariæ Ripensi ad usum mensæ episcopalis curiam suam in Svensholm post mortem suam, si prolem de uxore non habuerit, legat. — *In pallio Esgeri episcopi Ripensis*, proxima sexta feria post festum beate Lucie virginis. 17. Decbr.